dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

35/04-21

36/04-21

37/04-21

38/04-21

39/04-21

40/04-21

41/05-21

42/05-21

43/05-21

44/05-21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO ApudynavHa
E.1O.

4ro ApudpynnnHa
E.1O.

4Yro ApudpynnnHa
E.1O.

4ro ApudpynnnHa
E.1O.

4Yro ApudpynnnHa
E.1O.

Yo ApudynnuHa
E.1O.

YO ApudynnuHa
E.1O.

YO ApudynavHa
E.1O.

YO ApudynnumHa
E.1O.

4ro ApudpynnnHa
E.1O.

CBepeHun

ApudynnnHa EneHa HOpbeBHa

001143

09.10.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

21.04.2021

23.04.2021

24.04.2021

27.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

03.05.2021

06.05.2021

06.05.2021

15.05.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa / oLueHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa / oueHkKa
HeaBVMXUMOCTU

KBapTupa / oueHka
HeOBMXUMOCTHU

KBapTupa / oueHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa / oLeHKa
HeOBUXMMOCTH

KBapTupa / oLeHKa
HeABMXXMMOCTY

KBapTupa / oLeHkKa
HeABMXXMMOCTY

KBapTupa / oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa / oueHka
HeaBVXUMOCTU

KBapTupa / oueHkKa
HeABUXUMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

He BbINOJIHEH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



45/05-21

46/05-21

47/05-21

48/06-21

49/06-21

50/06-21

51/06-21

52/06-21

53/06-21

54/06-21

55/06-21

56/06-21

57/06-21

58/06-21

59/06-21

60/06-21

4ro ApudpynnnHa
E.1O.

4ro ApudpynnnHa
E.1O.

Yo ApudynnumHa
E.1O.

Yo ApudynnuHa
E.1O.

YO ApudynnuHa
E.1O.

YO ApudynavHa
E.1O.

YO ApudynnuHa
E.1O.

4ro ApudpynnnHa
E.1O.

4ro ApudpynnnHa
E.1O.

4Yro ApudpynnnHa
E.1O.

YO ApudpynnuHa
E.1O.

YO ApudynnuHa
E.1O.

YO ApudynavHa
E.1O.

YO ApudynnuHa
E.1O.

4ro ApudpynnnHa
E.1O.

4ro ApudpynnnHa
E.1O.

19.05.2021

20.05.2021

28.05.2021

01.06.2021

03.06.2021

05.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

23.06.2021

28.06.2021

30.06.2021

KBapTupa / oueHkKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa / oueHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa / oLeHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa / oLeHka
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa / oLeHka
HeABMXXMMOCTY

KBapTupa / oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa / oueHka
HeABVXUMOCTU

KBapTupa / oueHkKa
HeBMXUMOCTHU

KBapTupa / oueHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa / oueHKa
HeABVXUMOCTU

KBapTupa / oLeHKa
HeABMXXMMOCTY

KBapTupa / oLeHka
HEeABMXXMMOCTU

KBapTupa / oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa / oueHkKa
HeABVXUMOCTU

KBapTupa / oueHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa / oueHkKa
HeBUXUMOCTU

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



