Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Арифуллина Елена Юрьевна 001143 09.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						35/04-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	21.04.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
36/04-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	23.04.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость						
37/04-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	24.04.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость						
38/04-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	27.04.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость						
39/04-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	29.04.2021	квартира / оценка недвижимости	не выполнен						
40/04-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	30.04.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость						
41/05-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	03.05.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость						
42/05-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	06.05.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость						
43/05-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	06.05.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость						
44/05-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	15.05.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость						

45/05-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	19.05.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
46/05-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	20.05.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
47/05-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	28.05.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
48/06-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	01.06.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
49/06-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	03.06.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
50/06-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	05.06.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
51/06-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	08.06.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
52/06-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	08.06.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
53/06-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	10.06.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
54/06-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	10.06.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
55/06-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	16.06.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
56/06-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	17.06.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
57/06-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	17.06.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
58/06-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	23.06.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
59/06-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	28.06.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость
60/06-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	30.06.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость